

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Deres ref.:

Vår ref.:

Saksbehandler:

Dato:

12/1553-27

Willy Skogstad

08.07.2016

Avvikling av Helseradionettet - oppfølging

HelseDirektoratet viser til brev av 28.1.2016 der det ble informert om at direktoratet i samarbeid med de regionale helseforetakene skulle utarbeide en konsekvensbeskrivelse for avvikling av Helseradionettet (HE-nettet) og luftambulansetjenestens medisinske radionett (LA-nettet). Videre at HelseDirektoratet innen sommeren 2016 ville komme tilbake til en plan for avvikling av HE-/LA-nettet.

Konsekvensbeskrivelsen ble behandlet på møtet i HSN (Helse- og omsorgsdepartementets styringsgruppe for nødnett) 15.3.2016. Der ble det konkludert med at Helse- og omsorgsdepartementet (HOD) skulle ta nærmere kontakt med Samferdselsdepartementet om saken og forankre videre oppfølging. Konsekvensbeskrivelsen følger vedlagt.

Saken ble tatt opp som oppfølgings sak på møtet i HSN 14.6.2016. Her opplyste HOD at det var opprettet kontakt med Samferdselsdepartementet, men at de ikke hadde mottatt endelig tilbakemelding. Møtet konkludert allikevel med at helsetjenesten skulle gå videre med det foreslåtte alternativet;

- LA-nettet beholdes som i dag.
- HE-nettet nedskaleres til den dekningsgraden som 330-skvadronen har meldt inn som minimum for å ha forsvarlig dekning under gjennomføring av luftambulanseoppdrag.

HOD har i etterkant av møte i HSN 14.6.2016 mottatt tilbakemeldinger fra henholdsvis Samferdselsdepartementet og Luftfartstilsynet. Tilbakemeldingene tilfører ingen nye momenter i saken.

Det innebærer at radiobaser i HE-nettet med tilknyttede RBOer (Radio-Betjenings-Overdrag) som ikke står på oversikten som er utarbeidet i samarbeid med 330-skvadronen, kan avvikles. Oversikten følger vedlagt.

HelseDirektoratet

Avdeling medisinsk nødmeldetjeneste

Willy Skogstad, tlf.: 24163216

Postboks 7000 St. Olavs plass, 0130 Oslo • Besøksadresse: Pilestredet 28, Oslo • Tlf.: 810 20 050

Faks: 24 16 30 01 • Org.nr.: 983 544 622 • postmottak@helsedir.no • www.helseDirektoratet.no

Ved behov for eventuelle endringer i oversikten gis helseforetakene ansvar for nødvendig dialog med 330-skvadronen om dette.

Etter nærmere avklaring med HOD vil Helsedirektoratet komme tilbake med informasjon om ytterligere avvikling av HE-/LA-nettet og hvordan driften fram til endelig avvikling av HE-/LA-nettet skal finansieres.

Vennlig hilsen

Bjørn Jamtli e.f.
seniorrådgiver

Willy Skogstad
seniorrådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk

Kopi:

330-skvadronen; Nasjonalt kompetansesenter for helsetjenestens kommunikasjonsberedskap - KoKom; Helse- og omsorgsdepartementet; Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HF (HDO); Luftambulansetjenesten ANS; IHM PS; Bliksund AS; TC Connect AS; Hovedredningssentralen Bodø; Hovedredningssentralen Sør-Norge